КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января 2018 года

№ 8

с. Черниговское

Об отмене постановления администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 01 июля 2013 года № 94 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Черниговского сельского поселения Апшеронского района, муниципальными служащими Черниговского сельского поселения Апшеронского района, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»

В целях приведения нормативно правовых актов администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района в соответствие с законодательством постановляю:

1. Постановление от 01 июля.2013 года № 94 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Черниговского сельского поселения Апшеронского района, муниципальными служащими Черниговского сельского поселения Апшеронского района, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению», отменить.

2. Инженеру по земельно-имущественным отношениям администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района А.Г. Хартян опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Черниговского сельского поселения

Апшеронского района

В.Ф. Хильченко